РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАЛОБАЩЕЛАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15.02.2019                                  с. Малый Бащелак                                     № 01

«О внесении изменений в решение

№ 06 от 15.04.2016 «Об

утверждении Положения о

предоставлении лицами,

замещающими муниципальные

должности, сведений о доходах,

расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера »

      Рассмотрев протест прокурора Чарышского района на решение

Малобащелакского сельского Совета народных депутатов № 06 от 15.04.2016

«Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими

муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера »,

р е ш и л:

     1. Внести в решение Малобащелакского сельского Совета народных

депутатов № 06 от 15.04.2016 «Об утверждении Положения о

предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности,

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера » следующие изменения:

   1) ст. 4 изложить в следующей редакции:

 4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера представляются по форме, утвержденной указом

Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №460 «Об утверждении

формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты

Президента Российской Федерации»,  заполненной с использованием

специального программного обеспечения «Справки БК».

Глава сельсовета        О.Н.Караваева